

Aneks nr 11
do Prospektu emisyjnego spółki Tele-Polska Holding S.A.
zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego
w dniu 17 września 2013 r.

Niniejszy aneks do Prospektu emisyjnego spółki Tele-Polska Holding S.A. został sporządzony w związku z opublikowaniem jednostkowego raportu okresowego za I kwartał 2014 r. oraz skonsolidowanego raportu okresowego za I kwartał 2014 r. obejmujące okres od 01.01.2014 r. do 31.03.2014 r.

W związku z powyższym w Dokumencie Rejestracyjnym dokonuje się następujących zmian:

W punkcie 4 (str. 17) w tabeli dodaje się kolumnę z danymi za okres 01.01.2014 – 31.03.2014 oraz za okres 01.01.2013 – 31.03.2013.

<i>Dane w tys. zł</i>	01.01.2014- 31.03.2014	01.01.2013- 31.12.2013*	01.01.2013- 30.09.2013	01.01.2013- 30.06.2013	01.01.2013- 31.03.2013	01.01.2012- 31.12.2012	01.01.2011- 31.12.2011	01.01.2010- 31.12.2010
Przychody i zyski operacyjne	72 040	210 507	163 314	104 572	52 774	210 834	156 207	152 151
Koszty i straty operacyjne	-66 478	-201 836	-151 867	-95 154	-49 096	-204 404	-153 239	-148 050
Przychody i koszty z działalności inwestycyjnej	0	0	0	0	0	-3	0	0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	5 562	8 671	11 447	9 418	3 678	6 427	2 968	4 101
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	5 411	8 877	11 113	9 356	3 761	5 645	3 492	4 196
Zysk (strata) za okres przypadający na akcjonariuszy	4 216	7 773	8 621	7 332	3 259	5 238	2 805	3 508
Aktywa trwałe	39 994	40 980	33 139	33 560	32 179	30 686	24 074	25 924
Aktywa obrotowe	119 254	95 965	89 074	83 981	72 979	71 318	49 386	38 218
Pożyczki udzielone długoterminowe	528	0	0	0	0	0	0	0
Pożyczki udzielone krótkoterminowe	5 538	5 530	4 225	3 934	3 174	3 024	0	0
Należności długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	93 919	72 935	72 160	67 634	57 662	58 202	37 982	31 610
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13 014	9 755	6 902	7 290	7 392	5 097	7 532	6 222
Kapitał własny	54 281	49 666	50 514	49 225	45 151	41 892	37 055	34 250
Zobowiązania długoterminowe	10 262	15 172	5 434	5 859	6 423	1 756	152	410
Zobowiązania krótkoterminowe	94 705	72 107	66 409	62 601	53 726	58 493	36 253	29 482
Rezerwy długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0
Rezerwy krótkoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0

* dane za 4 kwartały 2013r.

W punkcie 6.1.1 (str. 23 i 25) w tabelach dodaje się kolumnę z danymi za okres I kwartału 2014 roku oraz I kwartału 2013 roku.

Struktura przychodów Emitenta

Dane w tys. zł	2010	2011	2012	1Q2013	4Q2013	1Q2014
Przychody ze świadczenia usług zarządzania	893	1 358	1 920	86	342	86
Pozostałe usługi na rzecz podmiotów powiązanych	45	201	379	55	718	37
Pozostałe usługi	22	818	1 312	2	1 591	0
Przychody operacyjne	9	88	53	6	32	6

Dywidendy	0	1 200	900	0	2 350	0
Inne przychody finansowe	147	280	200	0	489	0
- odsetki	147	166	200		487	67
- zysk ze zbycia inwestycji		112				
- inne		2			2	

Źródło: Emitent

Przychody skonsolidowane z poszczególnych grup oferowanych usług

Oferta usług (dane w tys zł)	2010	2011	2012	1Q2013	4Q2013	1Q2014
Telefonia stacjonarna wraz z VOIP	57 732	50 325	76 785	23 056	97 204	31 722
Dostęp do Internetu	103	464	421	95	378	79
Transmisja danych wraz z dzierżawą łączy	797	671	451	92	426	94
Tranzyt ruchu operatorskiego	88 925	103 268	130 381	28 604	108 938	36 284
Inne (niesklasyfikowane)	4 594	1 479	2 796	927	3 561	3 861
Suma	152 151	156 207	210 834	52 774	210 507	72 040

Źródło: Emitent

Przychody skonsolidowane z poszczególnych segmentów rynku

Segment rynku (dane w tys zł)	2010	2011	2012	1Q2013	4Q2013	1Q2014
Klienci indywidualni (detal)	1 831	7 245	23 837	7 893	29 266	9 968
Klienci biznesowi (detal)	56 801	44 215	53 871	15 350	68 742	21 927
Operatorzy telekomunikacyjni (hurt)	88 925	103 268	130 381	28 604	108 938	36 284
Inne (niesklasyfikowane)	4 594	1 479	2 745	927	3 561	3 861
Suma	152 151	156 207	210 834	52 774	210 507	72 040

Źródło: Emitent

Przychody skonsolidowane wg przychodów krajowych i zagranicznych

Oferta usług (dane w tys zł)	2010	2011	2012	1Q2013	4Q2013	1Q2014
Przychody krajowe	85 077	82 318	135 527	34 112	128 369	48 167
Przychody zagraniczne	67 074	73 889	75 307	18 662	82 138	23 873
Suma	152 151	156 207	210 834	52 774	210 507	72 040

Źródło: Emitent

W punkcie 6.2. (str. 32) w tabeli dodaje się wyniki za I kwartał 2014 roku oraz I kwartał 2013 roku

Przychody skonsolidowane wg przychodów krajowych i zagranicznych

Oferta usług (dane w tys zł)	2010	2011	2012	1Q2013	4Q2013	1Q2014
Przychody krajowe	85 077	82 318	135 527	34 112	128 369	48 167
Przychody zagraniczne	67 074	73 889	75 307	18 662	82 138	23 873
Suma	152 151	156 207	210 834	52 774	210 507	72 040

Źródło: Emitent

W punkcie 9.1 (str. 43-44) w na końcu pierwszego akapitu dodaje się treść:

Przegląd sytuacji operacyjnej i finansowej Tele-Polska Holding S.A. został przygotowany w oparciu o następujące sprawozdania finansowe i opracowania:

(...)

- Skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Tele-Polska Holding S.A. za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 marca 2014 r., sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)

W punkcie 9.1 (str. 44) do tabeli dodaje się kolumnę z danymi finansowymi za okres 01.01.2014 – 31.03.2014 oraz 01.01.2013 – 31.03.2013

OMÓWIENIE WYNIKÓW DZIAŁALNOŚCI EMITENTA I SPÓŁEK Z GRUPY KAPITAŁOWEJ TELE-POLSKA HOLDING SA

Tabela 1 Wybrane pozycje skonsolidowanego rachunku zysków i strat Grupy Kapitałowej Emitenta za okres od 01.01.2010 do 31.03.2014 r.

Dane w tys. zł	01.01.2014 – 31.03.2014	01.01.2013 – 31.12.2013*	01.01.2013 – 30.09.2013	01.01.2013 – 30.06.2013	01.01.2013 – 31.03.2013	01.01.2012 – 31.12.2012	01.01.2012 – 30.09.2012	01.01.2012 – 30.06.2012	01.01.2012 – 31.03.2012	01.01.2011 – 31.12.2011	01.01.2010 – 31.12.2010
Przychody i zyski operacyjne	72 040	210 507	163 314	104 572	52 774	210 834	158 921	104 131	48 105	156 207	152 151
Koszty i straty operacyjne	-66 478	-201 836	-151 867	-95 154	-49 096	-204 404	-150 879	-99 592	-44 823	-153 239	-148 050
Przychody i koszty działalności inwestycyjnej	0	0	0	0	0	-3	0	0	0	0	0
Zysk/ (strata) z działalności operacyjnej	5 562	8 671	11 447	9 418	3 678	6 427	8 042	4 539	3 282	2 968	4 101
Przychody finansowe działalności operacyjnej	344	2 152	639	492	282	526	160	121	81	832	693
Koszty finansowe działalności operacyjnej	-495	-1 946	-973	-554	-199	-1 308	-839	-489	-395	-308	-598
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	5 411	8 877	11 113	9 356	3 761	5 645	7 363	4 171	2 968	3 492	4 196
Zysk/(strata) za okres przypadający na akcjonariuszy	4 216	7 773	8 621	7 332	3 259	5 238	6 651	3 455	2 611	2 805	3 508

* dane za 4 kwartały 2013r.

W punkcie 9.1 (str. 45) po opisie danych finansowych za 4 kwartały 2013 roku dodaje się treść:

W I kwartale 2014 roku Grupa uzyskała poziom sprzedaży wyższy o 36% od sprzedaży w analogicznym okresie roku ubiegłego. Wzrost sprzedaży dotyczył każdego z obszarów działalności Grupy, zarówno na rzecz klientów indywidualnych, biznesowych jak i ruchu hurtowego. Marżowość działalności operacyjnej, która po I kwartale 2014 roku wyniosła 5.562 tys. zł, w porównaniu do 3.678 tys. zł za I kwartał 2013 roku, wzrosła o 51%. Na wysoki wzrost zysku z działalności operacyjnej wpływ miał m.in. fakt spisania w przychody części przedawnionych zobowiązań spółek Grupy. Saldo działalności finansowej za I kwartał 2014 roku było ujemne i wyniosło 151 tys. zł, zaś w analogicznym okresie roku ubiegłego miało ono wartość dodatnią w kwocie 83 tys. zł. Ujemne saldo działalności finansowej w I kwartale 2014 roku wynika przede wszystkim z faktu wysokich kosztów finansowych (495 tys. zł) wynikających głównie z odsetek od zaciągniętych kredytów bankowych. Zysk brutto za I kwartał 2014 roku osiągnął wartość 5.411 tys. zł i był wyższy o 43,9% od zysku brutto za I kwartał 2013. Zysk netto za I kwartał 2014 roku wyniósł 4.216 tys. zł i był wyższy o ponad 29,4% od zysku netto za I kwartał 2013.

W punkcie 9.1 (str. 46) w tabeli nr 2 dodaje się kolumnę z danymi finansowymi za okres 01.01.2014 – 31.03.2014:

Tabela 2 Wybrane pozycje aktywów Grupy Kapitałowej Tele-Polska Holding S.A. za okres 01.01.2010 – 31.03.2014

Dane w tys. zł	31.03. 2014	Udział	31.12. 2013*	Udział	30.09. 2013	Udział	30.06. 2013	Udział	31.03. 2013	Udział	31.12. 2012	Udział	31.12. 2011	Udział	31.12. 2010	Udział
Aktywa trwałe	39 994	25,11%	40 980	29,92%	33 139	27,12%	33 560	28,60%	32 179	30,60%	30 686	30,10%	24 074	32,80%	25 924	40,40%
Inne wartości niematerialne	7 392	4,64%	9 379	6,85%	3 820	3,13%	4 090	3,50%	88	0,10%	104	0,10%	172	0,20%	224	0,30%
Wartość firmy	14 892	9,35%	14 914	10,89%	14 745	12,06%	14 745	12,60%	14 745	14,00%	14 745	14,50%	14 634	19,90%	14 634	22,80%
Rzeczowe aktywa trwałe	10 082	6,33%	9 324	6,81%	14 297	11,70%	14 448	12,30%	17 070	16,20%	15 560	15,30%	9 246	12,70%	11 066	17,30%
Inwestycje w nieruchomości	6 991	4,39%	6 991	5,11%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe, w tym:	528	0,33%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
- pożyczki udzielone	528	0,33%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	109	0,07%	372	0,27%	277	0,23%	277	0,20%	276	0,30%	277	0,20%	22	0,00%	0	0,00%
Aktywa obrotowe	119 254	74,89%	95 965	70,08%	89 074	72,88%	83 981	71,40%	72 979	69,40%	71 318	69,90%	49 386	67,20%	38 218	59,60%
Zapasy	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	313	0,50%
Należności handlowe	77 320	48,55%	55 003	40,16%	57 035	46,66%	53 682	45,70%	42 283	40,20%	42 248	41,40%	24 708	33,60%	24 765	38,60%
Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	155	0,10%	259	0,19%	0	0,00%	10	0,00%	16	0,00%	221	0,20%	75	0,10%	34	0,10%
Pozostałe należności	16 444	10,33%	17 673	12,91%	15 125	12,37%	13 942	11,90%	15 363	14,70%	15 733	15,40%	13 199	18,00%	6 811	10,60%
Krótkoterminowe aktywa finansowe	6 938	4,36%	6 815	4,98%	5 055	4,14%	4 391	3,70%	3 411	3,20%	3 261	3,20%	0	0,00%	0	0,00%
Rozliczenia międzyokresowe	5 383	3,38%	6 460	4,72%	4 957	4,06%	4 666	3,90%	4 514	4,30%	4 758	4,70%	3 872	5,20%	73	0,10%
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13 014	8,17%	9 755	7,12%	6 902	5,65%	7 290	6,20%	7 392	7,00%	5 097	5,00%	7 532	10,30%	6 222	9,70%
AKTYWA RAZEM	159 248	100,00%	136 945	100%	122 213	100,00%	117 541	100%	105 158	100,00%	102 004	100,00%	73 460	100,00%	64 142	100,00%

W punkcie 9.1 (str. 47) w tabeli nr 3 dodaje się kolumnę z danymi finansowymi za okres 01.01.2014 – 31.03.2014:

Tabela 3 Wybrane pozycje pasywów Grupy Kapitałowej Tele-Polska Holding S.A. za okres 01.01.2010 – 31.03.2014 r.

Dane w tys. zł	31.03. 2014	Udział	31.12. 2013*	Udział	30.09. 2013	Udział	30.06. 2013	Udział	31.03. 2013	Udział	31.12. 2012	Udział	31.12. 2011	Udział	31.12. 2010	Udział
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	54 281	34,09%	49 666	36,27%	50 514	41,33%	49 225	41,90%	45 151	42,90%	41 892	41,10%	37 055	50,40%	34 250	53,40%
Kapitał zakładowy	29 400	18,46%	29 400	21,47%	29 400	24,05%	29 400	25,00%	29 400	28,00%	29 400	28,80%	29 400	40,00%	29 400	45,90%
Pozostałe kapitały	12 757	8,01%	12 045	8,80%	12 045	9,86%	12 045	10,30%	7 516	7,10%	7 516	7,40%	3 923	5,30%	3 923	6,10%
Zakumulowany wynik finansowy, w tym:	12 124	7,62%	8 221	6,00%	9 069	7,42%	7 780	6,60%	8 235	7,80%	4 976	4,90%	3 732	5,10%	927	1,40%
- zysk/(strata) z lat ubiegłych	7 908	4,97%	448	0,33%	448	0,37%	448	0,40%	4 976	4,70%	-262	-0,30%	927	1,30%	-2 581	-4,00%
- zysk/(strata) netto bieżącego okresu	4 216	2,65%	7 773	5,67%	8 621	7,05%	7 332	6,20%	3 259	3,10%	5 238	5,10%	2 805	3,80%	3 508	5,40%
Udziały niesprawujące kontroli	0	0,00%	0	0,00%	-144	-0,12%	-144	-0,10%	-142	-0,10%	-137	-0,10%	0	0,00%	0	0,00%
Razem kapitały własne (D+E)	54 281	34,09%	49 666	36,27%	50 370	41,21%	49 081	41,80%	45 009	42,80%	41 755	41,00%	37 055	50,40%	34 250	53,40%
Zobowiązania długoterminowe	10 262	6,44%	15 172	11,08%	5 434	4,45%	5 859	4,90%	6 423	6,10%	1 756	1,70%	152	0,20%	410	0,60%
Kredyty i pożyczki	10 204	6,41%	14 587	10,65%	4 792	3,93%	5 217	4,40%	5 800	5,50%	1 133	1,10%	0	0,00%	0	0,00%
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0,00%	526	0,38%	526	0,43%	526	0,40%	526	0,50%	526	0,50%	25	0,00%	22	0,00%
Pozostałe rezerwy długoterminowe	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
Inne pasywa długoterminowe	58	0,03%	59	0,05%	116	0,09%	116	0,10%	97	0,10%	97	0,10%	127	0,20%	388	0,60%
Zobowiązania krótkoterminowe	94 705	59,47%	72 107	52,65%	66 409	54,34%	62 601	53,30%	53 726	51,10%	58 493	57,30%	36 253	49,40%	29 482	46,00%

Zobowiązania handlowe	74 015	46,48%	47 700	34,83%	42 822	35,04%	44 623	38,00%	35 978	34,20%	36 022	35,20%	22 400	30,60%	24 326	37,90%
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	855	0,54%	641	0,47%	1 844	1,51%	1 553	1,30%	214	0,20%	165	0,20%	387	0,50%	253	0,50%
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	5 385	3,38%	8 023	5,86%	5 110	4,18%	5 219	4,40%	5 926	5,60%	6 204	6,10%	4 443	6,00%	4 382	6,80%
Rezerwy na zobowiązania	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
Kredyty i pożyczki	12 222	7,67%	11 576	8,45%	15 633	12,79%	10 270	8,80%	10 798	10,30%	13 996	13,70%	8 120	11,10%	521	0,80%
Rozliczenia międzyokresowe i inne pasywa	2 228	1,40%	4 167	3,04%	1 000	0,82%	936	0,80%	810	0,80%	2 106	2,10%	903	1,20%	0	0,00%
Zobowiązania związane z aktywami przeznaczonymi do zbycia	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%
PASYWA RAZEM	159 248	100%	136 945	100%	122 213	100,00%	117 541	100%	105 158	100,00%	102 004	100,00%	73 460	100,00%	64 142	100,00%

* dane za 4 kwartały 2013

W punkcie 9.1 (str. 48) po opisie danych finansowych za 4 kwartały 2013 roku dodaje się treść:

W I kwartale 2014 roku aktywa w porównaniu do I kwartału 2013 roku wzrosły o 51% do kwoty 159.248 tys. Istotny wzrost w tym okresie odnotować można na należnościach handlowych (wzrost o 83% do kwoty 74.015 tys. zł) od klientów biznesowych i indywidualnych. Aktywa obrotowe w okresie I kwartału 2014 w stosunku do I kwartału 2013 wzrosły o 63%.

W I kwartale 2014 roku zobowiązania wzrosły w stosunku do I kwartału 2013 roku o 74% i osiągnęły wartość 104.967 tys. zł. Wartość zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zwiększyła się w tym okresie o 35% i osiągnęła poziom 22.426 tys. zł. Kapitały własne wzrosły jednocześnie o 20% do kwoty 54.281 tys. zł.

W punkcie 9.1 (str.50) do tabeli nr 4 dodaje się informacje dotyczące okresu I kwartału 2014 roku:

Tabela 4 Zestawienie zmian w kapitale własnym

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zakumulowany wynik finansowy	Udziały niesprawujące kontroli
Stan na 01.01.2014	29 400	0	10 784	0	1 261	8 221	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 01.01.2014	29 400	0	10 784	0	1 261	8 221	0
Zysk/(strata) bieżącego okresu	0	0	0	0	0	4 216	0
a) zwiększenie z tytułu	0	0	712	0	0	0	0
- podział wyniku lat ubiegłych	0	0	186	0	0	0	0
- inne	0	0	526	0	0	0	0
b) zmniejszenia z tytułu	0	0	0	0	0	-313	0
- podział wyniku lat ubiegłych	0	0	0	0	0	-186	0
- inne	0	0	0	0	0	-127	0
Stan na 31.03.2014	29 400	0	11 496	0	1 261	12 124	0

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zakumulowany wynik finansowy	Udziały niesprawujące kontroli
Stan na 01.01.2013	29 400	0	6 455	0	1 061	4 976	-137
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 01.01.2013	29 400	0	6 455	0	1 061	4 976	-137
Zysk/(strata) bieżącego okresu	0	0	0	0	0	7 773	0
a) zwiększenie z tytułu	0	0	4 329	0	200	543	-8
- podział wyniku lat ubiegłych	0	0	4 871	0	200	0	0
- udział kapitału mniejszości w wyniku Mail-Box na dzień nabycia pozostałych 49% udziałów	0	0	0	0	0	0	-8
- inne	0	0	-542	0	0	543	0
b) zmniejszenia z tytułu	0	0	0	0	0	-5 071	145
- podział wyniku lat ubiegłych	0	0	0	0	0	-5 071	0
- nabycie 49% udziałów Mail-Box Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	145
Stan na 31.12.2013*	29 400	0	10 784	0	1 261	8 221	0

* dane za 4 kwartały 2013r.

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zakumulowany wynik finansowy	Udziały niesprawujące kontroli
Stan na 01.01.2013	29 400	0	6 455	0	1 061	4 976	-137
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 01.01.2013	29 400	0	6 455	0	1 061	4 976	-137
Zysk/(strata) bieżącego okresu	0	0	0	0	0	3 259	0
a) zwiększenie z tytułu	0	0	0	0	0	0	-5
- podział wyniku lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0
- udział mniejszości w wyniku Mail-Box za pierwszy kwartał 2013	0	0	0	0	0	0	-5
- inne	0	0	0	0	0	0	0
b) zmniejszenia z tytułu	0	0	0	0	0	0	0
- podział wyniku lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 31.03.2013	29 400	0	6 455	0	1 061	8 235	-142

W punkcie 9.1 (str.50) treść:

W latach 2010 – 2013, kapitały własne Grupy Kapitałowej Emitenta zwiększyły się z poziomu 34.250 tys. zł na początku 2010 roku do kwoty 49.666 tys. zł na koniec 2013 roku, tj. o 45,0%. W 2010 roku wzrost kapitałów własnych w porównaniu do 2009 roku osiągnął wartość 3.508 tys. zł i wynikał z zysku netto Grupy Kapitałowej. Identyczna sytuacja miała miejsce w 2011 roku kiedy kapitały własne Grupy wzrosły o 2.805 tys. zł i osiągnęły wartość 37.055 tys. zł. Wzrost poziomu kapitałów własnych w 2012 i w 2013 roku wyniósł odpowiednio 4.837 tys. zł i 7.774 tys. zł i związany był przede wszystkim z osiągniętym zyskiem netto w tym okresie.

Zastępuje się treścią:

W latach 2010 – I kwartał 2014, kapitały własne Grupy Kapitałowej Emitenta zwiększyły się z poziomu 34.250 tys. zł na początku 2010 roku do kwoty 54.281 tys. zł na koniec I kwartału 2014 tj. o 58%. W 2010 roku wzrost kapitałów własnych w porównaniu do 2009 roku osiągnął wartość 3.508 tys. zł i wynikał z zysku netto Grupy Kapitałowej. Identyczna sytuacja miała miejsce w 2011 roku kiedy kapitały własne Grupy wzrosły o 2.805 tys. zł i osiągnęły wartość 37.055 tys. zł. Wzrost poziomu kapitałów własnych w 2012 i w 2013 roku wyniósł odpowiednio 4.837 tys. zł i 7.774 tys. zł i związany był przede wszystkim z osiągniętym zyskiem netto w tym okresie. W okresie I kwartału 2014 roku kapitały własne wzrosły o kwotę 4.615 tys. zł.

W punkcie 9.1 (str.51) w tabeli nr 5 dodaje się kolumnę z danymi na dzień 31.03.2014**Tabela 5 Podstawowe wskaźniki finansowe**

Poniżej przedstawiono podstawowe wskaźniki finansowe Emitenta:

Wskaźniki rentowności

Wyszczególnienie	31.03.2014	31.12.2013*	30.09.2013	30.06.2013	31.03.2013	31.12.2012	31.12.2011	31.12.2010
Rentowność sprzedaży	5,85%	3,69%	5,28%	7,01%	6,18%	2,48%	1,79%	2,30%
Marża zysku EBITDA	11,59%	7,10%	8,85%	10,74%	8,66%	6,45%	4,11%	4,55%
Stopa zwrotu z kapitału własnego	7,77%	15,65%	17,07%	14,90%	7,22%	12,50%	7,54%	10,24%
Stopa zwrotu z aktywów	2,65%	5,68%	7,05%	6,24%	3,10%	5,14%	3,80%	5,46%

Wskaźniki płynności

Wyszczególnienie	31.03.2014	31.12.2013*	30.09.2013	30.06.2013	31.03.2013	31.12.2012	31.12.2011	31.12.2010
Kapitał pracujący (w tys. zł)	24 549	23 858	22 665	21 380	19 253	12 825	13 110	8 736
Wskaźnik płynności bieżącej	1,26	1,33	1,34	1,34	1,36	1,22	1,36	1,3
Wskaźnik płynności szybkiej	1,20	1,24	1,27	1,27	1,27	1,14	1,25	1,28

Wskaźniki zadłużenia

Wyszczególnienie	31.03.2014	31.12.2013*	30.09.2013	30.06.2013	31.03.2013	31.12.2012	31.12.2011	31.12.2010
Wskaźnik zadłużenia ogólnego	0,66	0,64	0,59	0,58	0,57	0,59	0,5	0,47
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego	0,41	0,53	0,4	0,31	0,37	0,36	0,22	0

* dane za 4 kwartały 2013

Zastosowane wzory do wyliczenia wskaźników finansowych:**Wskaźniki rentowności**

- Rentowność sprzedaży = zysk netto / przychody
- Marża zysku EBITDA = (zysk operacyjny + amortyzacja) / przychody
- Stopa zwrotu z kapitału własnego (ROE) = zysk netto / kapitał własny
- Stopa zwrotu z aktywów = zysk netto / aktywa

Wskaźniki płynności

- Kapitał pracujący = aktywa obrotowe (krótkoterminowe) - zobowiązania krótkoterminowe

- *Wskaźnik płynności bieżącej = aktywa obrotowe (krótkoterminowe) / zobowiązania krótkoterminowe*
- *Wskaźnik płynności szybkiej = (aktywa obrotowe – zapasy - rozliczenia międzyokresowe) / zobowiązania krótkoterminowe*

Wskaźniki zadłużenia

- *Wskaźnik zadłużenia ogólnego = (zobowiązania długoterminowe + zobowiązania krótkoterminowe) / aktywa*
- *Dług / kapitał własny = oprocentowane kredyty bankowe, dłużne papiery wartościowe / kapitały własne*

W punkcie 9.1 (str. 52) po opisie wskaźników finansowych za okres 4 kwartałów 2013 roku dodaje się treść:

Po I kwartale 2014 roku w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego, wartość wskaźnika rentowności sprzedaży oraz stopy zwrotu z aktywów jest nieznacznie niższa, zaś wskaźnik marży zysku EBITDA oraz stopy zwrotu z kapitału własnego jest wyższa niż w I kwartale 2013 roku. Kapitał obrotowy za I kwartał 2014 roku wzrósł w stosunku do I kwartału 2013 roku o kwotę 5.296 tys. zł do kwoty 24.549 tys. zł co oznacza, że Grupa ciągle powiększa zdolność do spłacania zobowiązań w terminach wymagalności. Po I kwartale 2014 w wskaźniki płynności są nadal na bardzo dobrych poziomach, a ich wartości (odpowiednio 1,26 dla wskaźnika płynności bieżącej i 1,20 dla wskaźnika płynności szybkiej) gwarantują posiadanie zasobów pozwalających finansować bieżącą działalność. Wskaźnik zadłużenia ogólnego za I kwartał 2014 roku w porównaniu do I kwartału 2013 wzrósł nieznacznie do poziomu 0,67. Jego wartość, podobnie jak w przypadku wskaźników płynności, jest jednak nadal na bezpiecznym poziomie. Po I kwartale 2014 wskaźnik zadłużenia kapitału własnego wynosi 0,41 i jest poziomem bardzo zbliżonym do I kwartału 2013 roku kiedy to osiągnął wartość 0,37.

W punkcie 9.2.1 (str.53) na końcu pierwszego akapitu, po opisie danych finansowych za 4 kwartały 2013 roku dodaje się treść:

W I kwartale 2014 roku poziom pozostałych przychodów operacyjnych wyniósł 2.037 tys. zł, co w porównaniu do 897 tys. zł za I kwartał 2013 roku stanowi znaczny wzrost. Na pozostałe przychody operacyjne w I kwartale 2014 roku wpływ miał przede wszystkim fakt spisania w przychody przeterminowanych zobowiązań spółek Grupy. W I kwartale 2014 roku Grupa nie odnotowała żadnych pozostałych kosztów operacyjnych, zaś pozostałe koszty operacyjne w I kwartale 2013 roku wyniosły jedynie 1 tys. zł.

Ponadto w punkcie 9.2.1. (str.53) w drugim akapicie treść:

W zakresie działalności operacyjnej Grupy Emitenta zaistniała na koniec 2012 roku oraz 2013 roku konieczność tworzenia odpisów aktualizacyjnych. Emitent zakłada, iż konieczność tworzenia takich odpisów będzie miała miejsce także w kolejnych latach. Jest to ściśle związane z systematycznie zwiększającym się poziomem sprzedaży na rzecz klientów indywidualnych spółki TelePolska Sp. z o.o. Odpisy te stanowią obecnie niewielki udział kosztów operacyjnych, jednak w ocenie Emitenta ich negatywny wpływ na wynik z działalności operacyjnej będzie z każdym rokiem coraz większy.

Zastępuje się treścią:

W okresie I kwartału 2014 roku w zakresie działalności operacyjnej Grupy Emitenta nie było konieczności tworzenia odpisów aktualizacyjnych. Emitent zakłada, iż konieczność tworzenia takich odpisów będzie miała miejsce, w szczególności w ostatnich kwartałach każdego z okresów obrotowych. Jest to ściśle związane z systematycznie zwiększającym się poziomem sprzedaży na rzecz klientów indywidualnych spółki TelePolska Sp. z o.o. Odpisy te stanowią obecnie niewielki udział kosztów operacyjnych, jednak w ocenie Emitenta ich negatywny wpływ na wynik z działalności operacyjnej będzie z każdym rokiem coraz większy.

W punkcie 9.2.2 (str.53) po opisie przyczyn znaczących zmian w okresie 4 kwartałów 2013 roku dodaje się treść:

W I kwartale 2014 roku przychody ze sprzedaży w porównaniu do I kwartału 2013 roku wzrosły o 36,5%. Nadal można zaobserwować tendencję zwiększania poziomu przychodów od klientów detalicznych (indywidualnych oraz biznesowych), które w tym okresie wzrosły o 37%. Przychody związane z hurtem, wzrosły w tym okresie o 27%. Udział rynku krajowego w sprzedaży za I kwartał 2014 roku wynosi 65%.

W punkcie 10.1 (str.54) w tabeli dodaje się kolumnę z danymi finansowymi na dzień 31.03.2014 oraz na 31.03.2013.

Zasoby kapitałowe Emitenta

<i>Dane w tys. Zł</i>	31.03.2014	31.12.2013*	30.09.2013	30.06.2013	31.03.2013	31.12.2012	31.12.2011	31.12.2010
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	54 281	49 666	50 514	49 225	45 151	41 892	37 055	34 250
Kapitał zakładowy	29 400	29 400	29 400	29 400	29 400	29 400	29 400	29 400
Pozostałe kapitały	12 757	12 045	12 045	12 045	7 516	7 516	3 923	3 923
Zakumulowany wynik finansowy, w tym:	12 124	8 221	9 069	7 780	8 235	4 976	3 732	927
- zysk/(strata) z lat ubiegłych	7 908	448	448	448	4 976	-262	927	-2 581
- zysk/(strata) netto bieżącego okresu	4 216	7 773	8 621	7 332	3 259	5 238	2 805	3 508
Udziały niesprawujące kontroli	0	0	-144	-144	-142	-137	0	0
Razem kapitały własne	54 281	49 666	50 370	49 081	45 009	41 755	37 055	34 250
Zobowiązania długoterminowe	10 262	15 172	5 434	5 859	6 423	1 756	152	410
Zobowiązania krótkoterminowe	94 705	72 107	66 409	62 601	53 726	58 493	36 253	29 482
PASYWA RAZEM	159 248	136 945	122 213	117 541	105 158	102 004	73 460	64 142

* dane za 4 kwartały 2013

Ponadto w punkcie 10.1 (str.54) na końcu akapitu dodaje się opis:

Na koniec I kwartału 2014 roku udział ten wynosił 65,9%.

W punkcie 10.2 (str.54-56) w tabeli dodano kolumnę z wynikami za okres 01.01.2013 – 31.03.2014

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych (dane w tys zł)

Wyszczególnienie		od 01-01-2010 do 31-12-2010	od 01-01-2011 do 31-12-2011	od 01-01-2012 do 31-12-2012	od 01-01-2013 do 31-03-2013	od 01-01-2013 do 30-06-2013	od 01-01-2013 do 30-09-2013	od 01-01-2013 do 31-12-2013*	od 01-01-2014 do 31-03-2014
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej								
I	Zysk (strata) przed opodatkowaniem	4 196	3 492	5 645	3 761	9 356	11 113	8 877	5 411
II	Korekty razem	-10 063	-7 937	2 430	-491	-2 064	-7 719	-1 075	1 834
1	Zysk (strata) udziałowców niesprawujących kontroli								
2	Amortyzacja	2 822	3 464	7 174	890	1 808	3 000	6 268	2 787
3	Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach stowarzyszonych i w jednostkach współzależnych								
4	(Zyski)/straty z tytułu zmian wartości godziwej pozostałych aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy								
5	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-108	-325	-15				9	
6	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-189	16	452	214	218	421	173	
7	Inne zyski/straty z inwestycji	-55	-6	-36				-43	19
8	Zmiana stanu rezerw	18							-526
9	Zmiana stanu zapasów	535	354						
10	Zmiana stanu należności	24 390	-11 067	-19 079	-173	-10 145	-14 683	-16 218	-21 269
11	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-35 389	3 612	14 723	-137	7 542	5 441	9 156	22 651
12	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	433	-3 375	316	-1 049	-1 074	-1 318	326	-598
13	Inne korekty	-2 375		-217	13	13	13	13	-378
14	Zapłacony podatek dochodowy	-145	-610	-888	-249	-426	-593	-760	-852
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ± II)	-5 867	-4 445	8 075	3 270	7 292	3 394	7 802	7 245
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej								
1	Wpływy / wydatki z tytułu wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-4 705	-1 346	-13 192	-2 069	-4 069	-4 634	-11 275	-575
2	Wpływy / wydatki z inwestycji w nieruchomości								
3	Wpływy / wydatki z tytułu inwestycji w jednostkach stowarzyszonych								
4	Wpływy / wydatki z tytułu inwestycji w jednostkach zależnych i współzależnych		-750	-30					
5	Wpływy / wydatki z tytułu inwestycji w pozostałych			-39					

	jednostkach								
6	Otrzymane odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)								
7	Udzielenie i spłata pożyczek			-2 844	-150	-910	-1 200	-1 200	-325
8	Inne wpływy / wydatki inwestycyjne	125		17	0	-220	-575	-1 012	
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-4 580	-2 096	-16 088	-2 219	-5 199	-6 409	-13 487	-900
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej								
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału								
2	Zaciągnięte/splacone kredyty i pożyczki		7 553	6 412	1 469	358	5 297	10 962	-3 076
3	Wpływy / wydatki z tytułu emisji i wykupu dłużnych papierów wartościowych			-200					
4	Zapłacone dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli								
5	Dokonane płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego (część kapitałowa)	-90	-52	-100	-20	-49	-65	-115	-10
6	Zapłacone odsetki, w tym odsetki z tytułu leasingu finansowego	10	22	-549	-205	-209	-412	-503	
7	Inne wpływy/wydatki finansowe	5 862	328	15					
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	5 782	7 851	5 578	1 244	100	4 820	10 343	-3 086
D	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± C.III)	-4 665	1 310	-2 435	2 295	2 193	1 805	4 658	3 259
E	Środki pieniężne na początek okresu	10 887	6 222	7 532	5 097	5 097	5 097	5 097	9 755
F	Środki pieniężne na koniec okresu (D+E):	6 222	7 532	5 097	7 392	7 290	6 902	9 755	13 014

* dane za 4 kwartały 2013

W punkcie 10.2 (str.56-57) na końcu pierwszego akapitu po opisie danych za 4 kwartały 2013 dodaje się treść:

Zarówno po I kwartale 2014 roku jak i I kwartale 2013 roku przepływy z działalności operacyjnej osiągnęły wartości dodatnie, odpowiednio 7.245 tys. zł oraz 3.270 tys. zł, głównie dzięki wysokiemu zyskowi przed opodatkowaniem oraz amortyzacji.

W punkcie 10.2 (str.56-57) na końcu drugiego akapitu po opisie danych za 4 kwartały 2013 dodaje się treść:

Zarówno po I kwartale 2014 roku jak i I kwartale 2013 roku przepływy z działalności inwestycyjnej osiągnęły ujemne wartości, odpowiednio 900 tys. zł oraz 2.219 tys. zł, co związane było w obu przypadkach głównie z transakcjami nabywania wartości niematerialnych i prawnych oraz środków trwałych

W punkcie 10.2 (str.56-57) na końcu trzeciego akapitu po opisie danych za 4 kwartały 2013 dodaje się treść:

W I kwartale 2014 roku przepływy z działalności finansowej osiągnęły ujemną wartość w kwocie 3.086ys. zł oraz, co związane było z faktem spłaty zaciągniętych kredytów bankowych. W I kwartale 2013 roku przepływy z działalności finansowej osiągnęły dodatnią wartość w kwocie 1.244 tys. zł co związane było z faktem zaciągnięcia kredytów bankowych.

W punkcie 10.3 (str.57) treść:

Udział kapitałów obcych w poszczególnych kwartałach 2013 roku rośnie osiągając na koniec każdego z kwartałów wartości odpowiednio 57%, 58%, 59% i 64%.

Zastępuje się treścią:

Udział kapitałów obcych w poszczególnych kwartałach 2013 roku rośnie osiągając na koniec każdego z kwartałów wartości odpowiednio 57%, 58%, 59% i 64%. Za I kwartał 2014 roku udział ten wynosił 66%.

Ponadto na końcu punktu 10.3 dodaje się treść:

- na dzień 31.03.2014r. – kwota 22.426 tys. zł (21,4% ogólnej wartości zobowiązań długoterminowych i krótkoterminowych

Na końcu punktu 20.6 (str.208) po skonsolidowanym sprawozdaniu za okres od 1.01.2013 do 31.12.2013 dodaje się treść:

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 marca 2014 roku – dane nieaudytowane

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	31.03.2014 r. 12 miesięcy zakończonych 31.03.2014 r.	31.03.2013 r. 12 miesięcy zakończonych 31.03.2013 r.	31.03.2014 r. 12 miesięcy zakończonych 31.03.2014 r.	31.03.2013 r. 12 miesięcy zakończonych 31.03.2013 r.
Przychody i zyski operacyjne	72 040	52 774	17 196	12 644
Koszty i straty operacyjne	-66 478	-49 096	-15 868	-11 763
Przychody i koszty z działalności inwestycyjnej	0	0	0	0
Zysk/ (strata) z działalności operacyjnej	5 562	3 678	1 328	881
Przychody finansowe z działalności operacyjnej	344	282	82	68
Koszty finansowe z działalności operacyjnej	-495	-199	-118	-48
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	5 411	3 761	1 292	901
Zysk/(strata) za okres z działalności kontynuowanej	4 216	3 254	1 006	780
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	7 245	3 270	1 729	783
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-900	-2 219	-215	-532
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-3 086	1 244	-737	298
	31.03.2014	31.12.2013	31.03.2014	31.12.2013
Aktywa trwałe	39 994	40 980	9 588	9 881
Aktywa obrotowe	119 254	95 965	28 589	23 140
Razem kapitały własne	54 281	49 666	13 013	11 976
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	54 281	49 666	13 013	11 976
Udziały niesprawujące kontroli	0	0	0	0
Zobowiązania długoterminowe	10 262	15 172	2 460	3 658
Zobowiązania krótkoterminowe	94 705	72 107	22 704	17 387
Wartość księgowa kapitałów własnych na jedną akcję (w zł.)	1,85	1,69	0,44	0,41
Zysk (strata) <u>za okres</u> na jedną akcję zwykłą (w zł.)	0,14	0,26	0,03	0,06
Zysk (strata) <u>całkowita</u> na jedną akcję zwykłą (w zł.)	0,14	0,26	0,03	0,06
Liczba akcji na dzień bilansowy	29 400 000	29 400 000	29 400 000	29 400 000
Średnia ważona liczba akcji	29 400 000	29 400 000	29 400 000	29 400 000

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31.03.2014 roku wg MSSF

Skonsolidowane Sprawozdanie z Sytuacji Finansowej		NOTA	31.03.2014	31.12.2013	31.03.2013
A	Aktywa trwałe		39 994	40 980	32 179
A.1	Inne wartości niematerialne		7 392	9 379	88
A.2	Wartość firmy		14 892	14 914	14 745
A.3	Rzeczowe aktywa trwałe		10 082	9 324	17 070
A.4	Inwestycje w nieruchomości		6 991	6 991	0
A.5	Akcje i udziały w jednostkach zależnych niepodlegające konsolidacji		0	0	0
A.6	Akcje i udziały w jednostkach wycenianych metodą praw własności		0	0	0
A.7	Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe, w tym:		528	0	0
A.7.1	- aktywa finansowe utrzymywane do terminu zapadalności		0	0	0
A.7.2	- pożyczki udzielone		528	0	0
A.7.3	- inne długoterminowe aktywa finansowe		0	0	0
A.8	Należności długoterminowe		0	0	0
A.9	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	N.3	109	372	276
A.10	Pozostałe aktywa trwałe		0	0	0
B	Aktywa obrotowe		119 254	95 965	72 979
B.1	Zapasy	N.4	0	0	0
B.2	Należności handlowe		77 320	55 003	42 283
B.3	Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych		155	259	16
B.4	Pozostałe należności		16 444	17 673	15 363
B.5	Krótkoterminowe aktywa finansowe, w tym:		6 938	6 815	3 411
B.5.1	- aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		21	21	36
B.5.2	- aktywa finansowe utrzymywane do terminu zapadalności		1 379	1 264	201
B.5.3	- udzielone pożyczki	N.5	5 538	5 530	3 174
B.5.4	- aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		0	0	0
B.6	Rozliczenia międzyokresowe	N.3	5 383	6 460	4 514
B.7	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	N.2	13 014	9 755	7 392
B.8	Aktywa przeznaczone do zbycia		0	0	0
B.9	Pozostałe aktywa obrotowe		0	0	0
C	Suma aktywów (A+B)		159 248	136 945	105 158

Skonsolidowane Sprawozdanie z Sytuacji Finansowej		NOTA	31.03.2014	31.12.2013	31.03.2013
D	Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki		54 281	49 666	45 151
D.1	Kapitał zakładowy		29 400	29 400	29 400
D.2	Pozostałe kapitały		12 757	12 045	7 516
D.3	Zakumulowany wynik finansowy, w tym:		12 124	8 221	8 235
D.3.1	- zysk/(strata) z lat ubiegłych		7 908	448	4 976
D.3.2	- zysk/(strata) netto bieżącego okresu		4 216	7 773	3 259
E	Udziały niesprawujące kontroli		0	0	-142
F	Razem kapitały własne (D+E)		54 281	49 666	45 009
G	Zobowiązania długoterminowe		10 262	15 172	6 423
G.1	Kredyty i pożyczki	N.7	10 204	14 587	5 800
G.2	Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	N.6	0	526	526
G.3	Pozostałe rezerwy długoterminowe	N.6	0	0	0
G.4	Inne pasywa długoterminowe	N.8	58	59	97
H	Zobowiązania krótkoterminowe		94 705	72 107	53 726
H.1	Zobowiązania handlowe		74 015	47 700	35 978
H.2	Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych		855	641	214
H.3	Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	N.8	5 385	8 023	5 926
H.4	Rezerwy na zobowiązania	N.6	0	0	0
H.5	Kredyty i pożyczki	N.7	12 222	11 576	10 798
H.6	Rozliczenia międzyokresowe i inne pasywa		2 228	4 167	810
H.7	Zobowiązania związane z aktywami przeznaczonymi do zbycia		0	0	0
I	Razem zobowiązania (G+H)		104 967	87 279	60 149
J	Suma pasywów (F+I)		159 248	136 945	105 158

Skonsolidowane sprawozdanie z zysków i strat i innych całkowitych dochodów		01.01.2014 - 31.03.2014	01.01.2013 - 31.12.2013	01.01.2013 – 31.03.2013
A	Przychody i zyski operacyjne	72 040	210 507	52 774
A.1	Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	2 470	87	27
A.2	Przychody ze sprzedaży produktów i usług	67 533	209 121	51 850
A.3	Pozostałe przychody i zyski operacyjne	2 037	1 299	897
B	Koszty i straty operacyjne	-66 478	-201 836	-49 096
B.1	Koszty operacyjne, w tym:	-66 478	-201 451	-49 095
B.1.1	- zużycie materiałów i energii	-324	-1 204	-365
B.1.2	- usługi obce	-60 834	-188 194	-46 544
B.1.3	- wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników	-1 290	-4 573	-1 071
B.1.4	- podatki i opłaty	-222	-875	-131
B.1.5	- amortyzacja	-2 787	-6 268	-890
B.1.6	- pozostałe koszty działalności	-35	-221	-60
B.1.7	- koszt własny sprzedaży towarów i materiałów	-986	-116	-34
B.2	Pozostałe koszty i straty operacyjne	0	-385	-1
B.3	Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości "wartości firmy"	0	0	0
C	Przychody i koszty z działalności inwestycyjnej	0	0	0
C.1	Zysk (strata) ze sprzedaży jednostek zależnych	0	0	0
C.2	Wynik ze sprzedaży pozostałych aktywów finansowych	0	0	0
C.3	Zyska (strata) z wyceny aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0	0
C.4	Zysk (strata) z wyceny nieruchomości inwestycyjnych, odpisy z tytułu utraty wartości nakładów poniesionych na nieruchomościach inwestycyjnych	0	0	0
C.5	Udział w zysku/stracie jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych zgodnie z metodą praw własności	0	0	0
C.6	Pozostałe przychody i zyski z inwestycji	0	0	0
C.7	Pozostałe koszty i straty z inwestycji	0	0	0
D	Zysk/ (strata) z działalności operacyjnej (A+B+C)	5 562	8 671	3 678
E	Przychody finansowe z działalności operacyjnej	344	2 152	282
F	Koszty finansowe z działalności operacyjnej	-495	-1 946	-199

G	Zysk/(strata) przed opodatkowaniem (D+E+F+G)	5 411	8 877	3 761
H	Podatek dochodowy	-1 195	-1 112	-507
H.1	- Bieżący podatek dochodowy	-1 195	-1 208	-507
H.2	- Odroczony podatek dochodowy	0	96	0
I	Zysk/(strata) za okres z działalności kontynuowanej (G+H)	4 216	7 765	3 254
	Działalność zaniechana:	0	0	0
J	Zysk/(strata) netto za okres z działalności zaniechanej	0	0	0
K	ZYSK/(STRATA) ZA OKRES (I+J)	4 216	7 765	3 254
L	Udziały niesprawujące kontroli	0	-8	-5
M	Zysk(strata) za okres przypadający na akcjonariuszy Spółki (K-L)	4 216	7 773	3 259
	Pozostałe całkowite dochody:			
	Pozycje, które nie będą reklasyfikowane do wyniku			
	Aktualizacja wyceny rzeczowych aktywów trwałych	0	0	0
	Udział w pozostałym zysku całkowitym jednostek stowarzyszonych	0	0	0
	Podatek odroczony	0	0	0
	Pozycje, które mogą być reklasyfikowane do wyniku w późniejszych okresach			
	Wycena instrumentów	0	0	0
	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0
	Podatek odroczony	0	0	0
	Inne składniki całkowitego dochodu (netto)	0	0	0
	Całkowity dochód okresu sprawozdawczego	4 216	7 773	3 259
	Zysk/(strata) za okres przypadająca na:	4 216	7 765	3 254
	- właścicieli jednostki dominującej	4 216	7 773	3 259
	- udziałowców niesprawujących kontroli	0	-8	-5
	Zysk/(strata) całkowita przypadająca na:	4 216	7 765	3 254
	- właścicieli jednostki dominującej	4 216	7 773	3 259
	- udziałowców niesprawujących kontroli	0	-8	-5

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zakumulowany wynik finansowy	Udziały niesprawujące kontroli
Stan na 01.01.2014	29 400	0	10 784	0	1 261	8 221	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 01.01.2014	29 400	0	10 784	0	1 261	8 221	0
Zysk/(strata) bieżącego okresu	0	0	0	0	0	4 216	0
a) zwiększenie z tytułu	0	0	712	0	0	0	0
- podział wyniku lat ubiegłych	0	0	186	0	0	0	0
- inne	0	0	526	0	0	0	0
b) zmniejszenia z tytułu	0	0	0	0	0	-313	0
- podział wyniku z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	-186	0
- inne	0	0	0	0	0	-127	0
Stan na 31.03.2014	29 400	0	11 496	0	1 261	12 124	0

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zakumulowany wynik finansowy	Udziały niesprawujące kontroli
Stan na 01.01.2013	29 400	0	6 455	0	1 061	4 976	-137
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 01.01.2013	29 400	0	6 455	0	1 061	4 976	-137
Zysk/(strata) bieżącego okresu	0	0	0	0	0	7 773	0
a) zwiększenie z tytułu	0	0	4 329	0	200	543	-8
- podział wyniku lat ubiegłych	0	0	4 871	0	200	0	0
- udział kapitału mniejszości w wyniku Mail-Box za trzy kwartały 2013	0	0	0	0	0	0	-8
- inne	0	0	-542	0	0	543	0
b) zmniejszenia z tytułu	0	0	0	0	0	-5 071	145
- podział wyniku lat ubiegłych	0	0	0	0	0	-5 071	0
- nabycie 49% udziałów Mail-Box Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	145
Stan na 31.12.2013	29 400	0	10 784	0	1 261	8 221	0

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zakumulowany wynik finansowy	Udziały niesprawujące kontroli
Stan na 01.01.2013	29 400	0	6 455	0	1 061	4 976	-137
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 01.01.2013	29 400	0	6 455	0	1 061	4 976	-137
Zysk/(strata) bieżącego okresu	0	0	0	0	0	3 259	0
a) zwiększenie z tytułu	0	0	0	0	0	0	-5
- podział wyniku lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0
- udział mniejszości w wyniku Mail-Box za pierwszy kwartał 2013	0	0	0	0	0	0	-5
- inne	0	0	0	0	0	0	0
b) zmniejszenia z tytułu	0	0	0	0	0	0	0
- podział wyniku lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 31.03.2013	29 400	0	6 455	0	1 061	8 235	-142

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES 01.01.2014 - 31.03.2014		01.01.2014 - 31.03.2014	01.01.2013 - 31.12.2013	01.01.2013 – 31.03.2013
Lp.	Tytuł			
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I	Zysk (strata) przed opodatkowaniem	5 411	8 877	3 761
II	Korekty razem	1 834	-1 075	-491
1	Amortyzacja	2 787	6 268	890
2	Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0
3	(Zyski)/straty z tytułu zmian wartości godziwej pozostałych aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0	0
4	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	9	0
5	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0	173	214
6	Inne zyski/straty z inwestycji	19	-43	0
7	Zmiana stanu rezerw	-526	0	0
8	Zmiana stanu zapasów	0	0	0
9	Zmiana stanu należności	-21 269	-16 218	-173
10	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	22 651	9 156	-137
11	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-598	326	-1 049
12	Inne korekty	-378	13	13
13	Zapłacony podatek dochodowy	-852	-760	-249
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ± II)	7 245	7 802	3 270
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
1	Wpływy / wydatki z tytułu wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-575	-11 275	-2 069
2	Wpływy / wydatki z inwestycji w nieruchomości	0	0	0
3	Wpływy / wydatki z tytułu inwestycji w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0
4	Wpływy / wydatki z tytułu inwestycji w jednostkach zależnych i współzależnych	0	0	0
5	Wpływy / wydatki z tytułu inwestycji w pozostałych jednostkach	0	0	0
6	Otrzymane odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0	0	0
7	Udzielenie i spłata pożyczek	-325	-1 200	-150

8	Inne wpływy / wydatki inwestycyjne	0	-1 012	0
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-900	-13 487	-2 219
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0
2	Zaciągnięte/spłacone kredyty i pożyczki	-3 076	10 962	1 469
3	Wpływy / wydatki z tytułu emisji i wykupu dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
4	Zapłacone dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0
5	Dokonane płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego (część kapitałowa)	-10	-115	-20
6	Zapłacone odsetki, w tym odsetki z tytułu leasingu finansowego	0	-503	-205
7	Inne wpływy/wydatki finansowe	0	0	0
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-3 086	10 343	1 244
D	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± C.III)	3 259	4 658	2 295
E	Środki pieniężne na początek okresu	9 755	5 097	5 097
F	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	13 014	9 755	7 392

DODATKOWE WYBRANE NOTY I OBJAŚNIENIA DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Akcje i udziały w jednostkach zależnych

ZMIANA WARTOŚCI BILANSOWEJ PORTFELA INWESTYCYJNEGO	Akcje i udziały w jednostkach zależnych	Akcje i udziały w jednostkach współzależnych	Akcje i udziały w jednostkach stowarzyszonych	Akcje i udziały w pozostałych jednostkach	Dłużne papiery wartościowe	Pozostałe aktywa finansowe	Razem
Wartość bilansowa na 01.01.2013 r.	0	0	0	36	0	201	237
a. Zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0	0	0	0
- zakup (Mail-Box Sp. z o.o)		0	0	0	0	0	0
- zakup (Polska Energia Pro Sp. z o.o.)		0	0	0	0	0	0
- wycena / naliczenie odsetek	0	0	0	0	0	0	0
- rozwiązanie odpisów z tytułu utraty wartości	0	0	0	0	0	0	0
b. Zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0	0	0	0
- sprzedaż/zapłata	0	0	0	0	0	0	0
- wycena / zapłata odsetek	0	0	0	0	0	0	0
- utworzenie odpisów z tytułu utraty wartości	0	0	0	0	0	0	0
- korekty konsolidacyjne		0	0	0	0	0	0
Wartość na dzień 31.03.2013	0	0	0	36	0	201	237

ZMIANA WARTOŚCI BILANSOWEJ PORTFELA INWESTYCYJNEGO	Akcje i udziały w jednostkach zależnych	Akcje i udziały w jednostkach współzależnych	Akcje i udziały w jednostkach stowarzyszonych	Akcje i udziały w pozostałych jednostkach	Dłużne papiery wartościowe	Pozostałe aktywa finansowe	Razem
Wartość bilansowa na 01.01.2014 r.	0	0	0	21	0	1 264	1 285
a. Zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0	0	115	115
- objęcie weksli od Kaiser dział gosp.	0	0	0	0	0	115	115
- wycena / naliczenie odsetek	0	0	0	0	0	0	0
- rozwiązanie odpisów z tytułu utraty wartości	0	0	0	0	0	0	0
- inne	0	0	0	0	0	0	0
b. Zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0	0	0	0
- sprzedaż/zapłata	0	0	0	0	0	0	0
- wycena / zapłata odsetek	0	0	0	0	0	0	0
- utworzenie odpisów z tytułu utraty wartości	0	0	0	0	0	0	0
- korekty konsolidacyjne	0	0	0	0	0	0	0
Wartość na dzień 31.03.2014	0	0	0	21	0	1 379	1 400

2. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE	31.03.2014	31.03.2013
a) środki pieniężne na rachunkach bankowych	9 657	1 681
- na rachunkach bieżących	9 585	654
- depozyty terminowe	72	1 027
b) środki pieniężne na rachunkach inwestycyjnych	2 843	2 343
c) środki pieniężne w kasie	364	334
d) weksle i inne środki pieniężne	150	3 034
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem	13 014	7 392

3. Pozostałe aktywa

SPECYFIKACJA ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH	31.03.2014	31.03.2013
Prenumerata czasopism, subskrypcje	0	0
Emisja akcji	404	0
Ubezpieczenia majątkowe	0	83
dyskonto weksli	280	104
Zakupione usługi	5 341	4 427
projekt UE	0	0
Pozostałe	165	4
Korekty konsolidacyjne	-807	-104
Rozliczenia międzyokresowe, razem	5 383	4 514

SPECYFIKACJA AKTYWA Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	31.03.2014	31.03.2013
Naliczone i niezapłacone odsetki	0	0
Rezerwy kosztowe (w tym rezerwy na świadczenia pracownicze)	0	0
Strata podatkowa z ubiegłych lat / roku bieżącego	0	0
Nabycie kontroli nad jednostkami zależnymi	0	0
Niewypłacone wynagrodzenie i ZUS	0	0
Koszty/przychody rozliczane w czasie	0	0
Pozostałe	109	276
Stan na dzień bilansowy	109	276

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	31.03.2014	31.03.2013
Stan na początek okresu	372	22
a) Zwiększenia (z tytułu)	0	254
- naliczone odsetki	0	0
- niewypłacone wynagrodzenie i ZUS	0	0
- koszty rozliczane w czasie	0	0
- strata podatkowa z ubiegłych lat / roku bieżącego	0	254
- różnice kursowe	0	0
- pozostałe	0	0
b) Zmniejszenia (z tytułu)	-263	0
- naliczone odsetki zapłacone	0	0
- utrata kontroli nad jednostkami zależnymi	0	0
- wypłacone wynagrodzenie i ZUS	0	0
- koszty rozliczane w czasie	0	0
- pozostałe	-263	0
Stan na dzień bilansowy	109	276

4. Zapasy

ZAPASY	31.03.2014	31.03.2013
Materiały i towary	0	0
Produkcja w toku	0	0
Wyroby gotowe	0	0
Razem	0	0
Odpisy aktualizujące	0	0
Zapasy, razem	0	0

5. Pożyczki udzielone

RAZEM POŻYCZKI UDZIELONE POCZĄTEK OKRESU	31.03.2014	31.03.2013
Pożyczki udzielone brutto na początek okresu (kapitał i odsetki)	14 619	6 298
a) zwiększenia (z tytułu)	583	2 106
- udzielenie nowych pożyczek	581	2 106
- naliczenie odsetek	2	0
- pozostałe zmiany		0
b) zmniejszenia (z tytułu)	-9 356	-946
- spłata kapitału pożyczek	-9 062	-946
- spłata odsetek	-294	0
- pozostałe zmiany	0	0
Pożyczki udzielone brutto na dzień bilansowy (kapitał i odsetki)	5 846	7 458
c) odpisy aktualizujące wartość pożyczek	0	0
d) korekty konsolidacyjne	-308	-4 284
Pożyczki udzielone netto na dzień bilansowy (kapitał i odsetki)	5 538	3 174

STRUKTURA WALUTOWA UDZIELONYCH POŻYCZEK NA 31.03.2013	jednostkom powiązanym	pozostałym jednostkom
PLN	4 284	3 174
EURO	0	0
USD	0	0
FUNT BRYTYJSKI	0	0
Pożyczki (kapitał i odsetki) netto, razem	4 284	3 174

STRUKTURA WALUTOWA UDZIELONYCH POŻYCZEK NA 31.03.2014	jednostkom powiązanym	pozostałym jednostkom
PLN	308	5 538
EURO	0	0
USD	0	0
FUNT BRYTYJSKI	0	0
Pożyczki (kapitał i odsetki) netto, razem	308	5 538

6. Rezerwy

SPECYFIKACJA REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	31.03.2014	31.03.2013
Wycena bilansowa aktywów	0	0
Naliczone i nieotrzymane odsetki	0	0
Przyspieszona amortyzacja podatkowa	0	0
Koszty rozliczane w czasie	0	0
Rozliczenie zysku lat ubiegłych związane z korektą błędu podstawowego	0	526
Pozostałe	0	0
Stan na dzień bilansowy	0	526

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	31.03.2014	31.03.2013
Stan na początek okresu	526	526
a) Zwiększenia (z tytułu)	0	0
- wycena bilansowa aktywów	0	0
- naliczone odsetki	0	0
- przeszacowanie nieruchomości inwestycyjnych do wartości godziwej	0	0
- koszty rozliczane w czasie	0	0
- rozliczenie zysku lat ubiegłych związane z korektą błędu podstawowego	0	0
- pozostałe	0	0
b) Zmniejszenia (z tytułu)	-526	0
- wycena bilansowa aktywów - odwrócenie wyceny	0	0
- przyspieszona amortyzacja podatkowa	0	0
- wycena nieruchomości inwestycyjnej	0	0
- koszty rozliczane w czasie	0	0
- pozostałe	-526	0
Stan na dzień bilansowy	0	526

REZERWY DŁUGOTERMINOWE	31.03.2014	31.03.2013
Rezerwa na świadczenia emerytalne	0	0
Rezerwa na nagrody jubileuszowe	0	0
Pozostałe	0	0
Rezerwy długoterminowe, razem	0	0

REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	31.03.2014	31.03.2013
Rezerwa na świadczenia emerytalne	0	0
Rezerwa na nagrody jubileuszowe	0	0
Rezerwa na urlopy wypoczynkowe i premie	0	0
Pozostałe	0	0
Rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe, razem	0	0

7. Kredyty i pożyczki otrzymane

KREDYTY I POŻYCZKI	31.03.2014	31.03.2013
Długoterminowe		
Kredyty bankowe	10 204	5 800
Pożyczki	0	0
Kredyty i pożyczki długoterminowe, razem	10 204	5 800
Krótkoterminowe		
Kredyty bankowe	11 639	9 627
Pożyczki	583	1 171
Kredyty i pożyczki krótkoterminowe, razem	12 222	10 798

8. Pozostałe zobowiązania

INNE PASYWA DŁUGOTERMINOWE	31.03.2014	31.03.2013
- zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	58	97
- zobowiązania budżetowe (z wyjątkiem PDOP)	0	0
- zobowiązania wobec pracowników	0	0
- zobowiązania inwestycyjne	0	0
- pozostałe	0	0
Pozostałe zobowiązania długoterminowe i inne pasywa, razem	58	97

POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	31.03.2014	31.03.2013
- zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	87	140
- zobowiązania z tytułu podatków (z wyjątkiem PDOP)	4 454	4 991
- zobowiązania wobec pracowników	1	0
- pozostałe	843	795
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe, razem	5 385	5 926

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO NA DZIEŃ	31.03.2014	31.03.2013
a) do 1 roku	87	140
b) powyżej 1 roku do 5 lat	58	97
c) powyżej 5 lat	0	0
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	145	237

STRUKTURA WALUTOWA POZOSTAŁYCH PASYWÓW DŁUGOTERMINOWYCH ORAZ INNYCH PASYWÓW NA 31.03.2014	31.03.2014	31.03.2013
PLN	58	97
EURO	0	0
USD	0	0
Pozostałe zobowiązania długoterminowe i inne pasywa	58	97

STRUKTURA WALUTOWA POZOSTAŁYCH ZOBOWIĄZAŃ KRÓTKOTERMINOWYCH ORAZ INNYCH PASYWÓW NA 31.03.2014	31.03.2014	31.03.2013
PLN	5 385	5 926
EURO	0	0
USD	0	0
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	5 385	5 926

9. Pozostałe przychody i koszty operacyjne

POZOSTAŁE PRZYCHODY I ZYSKI OPERACYJNE	31.03.2014	31.03.2013
Otrzymane dotacje	43	0
Pozostałe	1 994	897
Korekty konsolidacyjne	0	0
Pozostałe przychody i zyski operacyjne, razem	2 037	897

POZOSTAŁE KOSZTY I STRATY OPERACYJNE	31.03.2014	31.03.2013
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0
Darowizny	0	0
Odszkodowania	0	0
Noty odsetkowe	0	0
Spisane należności nieściągalne	0	0
Naliczony odpis amortyzacji firmy Cool47	0	0
Pozostałe	0	-1
Korekty konsolidacyjne	0	0
Pozostałe koszty i straty operacyjne, razem	0	-1

10. Przychody i koszty finansowe

Pozostałe przychody i zyski z inwestycji	31.03.2014	31.03.2013
Dywidendy	0	0
Odsetki od udzielonych pożyczek jednostkom powiązanym	285	30
Pozostałe odsetki od jednostek powiązanych	0	0
Odsetki od nabytych dłużnych papierów wartościowych	0	0
Pozostałe przychody	0	0
Korekty konsolidacyjne	-285	-30
Razem	0	0

Pozostałe koszty i straty z inwestycji	31.03.2014	31.03.2013
Prowizje i odsetki	0	0
Odsetki od jednostek powiązanych	-285	-30
Pozostałe koszty	0	0
Korekty konsolidacyjne	285	30
Razem	0	0

Przychody finansowe	31.03.2014	31.03.2013
Odsetki	11	71
Pozostałe przychody finansowe z pozostałej działalności	104	0
Różnice kursowe	229	211
Korekty konsolidacyjne	0	0
Przychody finansowe	344	282

Koszty finansowe	31.03.2014	31.03.2013
Odsetki	-348	-199
Pozostałe koszty finansowe	-31	0
Różnice kursowe	-116	0
Korekty konsolidacyjne	0	0
Koszty finansowe	-495	-199

Pozycja Sprawozdania z Sytuacji Finansowej TPH		TPH S.A.	E-Telko Sp. z o.o.	Tele - Polska Sp. z o.o.	Teltraffic Sp. z o.o.	DID Sp. z o.o.	Mail-Box Sp. z o.o.	Polska Energetyka Pro Sp. z o.o.	Razem
AKTYWA									
B.2	Należności handlowe	619	29 561	119	33	2 208	83	0	32 623
B.5.3	Udzielone pożyczki	308	0	0	0	0	0	0	308
B.4	Pozostałe należności	3 288	3 005	402	0	0	1 965	1 332	9 992
ZOBOWIĄZANIA									
H.1	Zobowiązania handlowe	47	2 547	10 931	15 028	4 069	0	1	32 623
H.5	Kredyty i pożyczki	0	46	0	0	0	98	164	308
H.3	Pozostałe zobowiązania	6 704	0	0	3 288	0	0	0	9 992

Pozycja Sprawozdania z Całkowitych Dochodów TPH		TPH S.A.	E-Telko Sp. z o.o.	Tele - Polska Sp. z o.o.	Teltraffic Sp. z o.o.	DID Sp. z o.o.	Mail-Box Sp. z o.o.	Polska Energetyka Pro Sp. z o.o.	Razem
PRZYCHODY									
A.1	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	0	0	0	0	0	0
A.2	Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	123	26 668	43	27	7 923	0	0	34 784
A.3	Pozostałe przychody i zyski operacyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
KOSZTY									
B.1.1.	Zużycie materiałów i energii	0	0	0	0	0	0	0	0
B.1.2.	Usługi obce	-140	-7 984	-4 920	-20 741	-973	0	-26	-34 784
B.1.4.	Pozostałe koszty i straty operacyjne	0	0	0	0	0	0	0	0

31.03.2014 r. – rozrachunki pomiędzy Tele-Polska Holding S.A. a pozostałymi jednostkami powiązanymi			
Pozostałe jednostki powiązane	Należność	Zobowiązanie	Kategoria rozrachunków
Green S.A.	3 231	0	Pożyczki udzielone
Platinum Properties Group S.A.	0	9	Rozrachunki handlowe
Green S.A.	0	31	Rozrachunki handlowe
Bernhard Friedl	9	0	Pozostałe rozrachunki
Małgorzata Wiśniewska	0	3	Pozostałe rozrachunki

Wynagrodzenie Zarządu i Rady Nadzorczej w pozostałych jednostkach powiązanych (w tys. zł)	31.03.2014
Wynagrodzenie Zarządu	0
Wynagrodzenie Rady Nadzorczej	0
- Kancelaria Adwokacka Arkadiusz Stryja	2
- Kancelaria Adwokacka Osiński, Stryja Sp. k.	0

Wynagrodzenia Zarządu, osób zarządzających oraz Rady Nadzorczej (w tys zł):

Wyszczególnienie	31.03.2014
Bernhard Friedl	0
Mark Montoya	74
Bartłomiej Gajecki	6
Piotr Wiśniewski	0
Leszek Wiśniewski	0
Marcin L. Wróbel	0
Arkadiusz Stryja	0
Adam Osiński	0
EBC Solicitors Arkadiusz Stryja Spółka komandytowa	0

W Dokumencie Podsumowującym dokonuje się następujących zmian:

W punkcie B4a (str.5) na końcu dodaje się treść:

Po I kwartale 2014 Grupa Kapitałowa zanotowała w stosunku do analogicznego okresu 2013 roku, wyższe przychody ze sprzedaży, wzrost poziomu zysku operacyjnego jak i zysku netto. Wzrost poziomu sprzedaży w stosunku do I kwartału 2013 roku wyniósł 36% i dotyczył wszystkich spółek Grupy oraz wszystkich segmentów działalności. Wzrosły przychody na rzecz klientów detalicznych (biznesowych i indywidualnych) obsługiwanych przez TelePolska Sp. z o.o., DID Sp. z o.o. oraz E-TELKO Sp. z o.o. jak i ruchu hurtowego obsługiwanego głównie przez Teltraffic Sp. z o.o. Wzrosła marżowość działalności operacyjnej, która po I kwartale 2014 roku wzrosła o 7,72%, zaś w analogicznym okresie roku ubiegłego było to 6,97%. Grupa począwszy od 2011 roku zaczęła intensywnie korzystać z finansowania zewnętrznego, co przełożyło się na wysoki poziom kosztów finansowych. Za I kwartał 2014 roku koszty finansowe wyniosły 495 tys. zł, zaś w analogicznym okresie roku 2013 była to kwota 199 tys. zł. Koszty odsetek stanowiły w tych okresach odpowiednio 348 tys. zł oraz 199 tys. zł. Tendencja wysokich kosztów finansowych będzie nadal utrzymana. Zysk brutto po I kwartale 2014 roku był na wysokim poziomie (5.411 tys. zł), wyższym o 44% od zysku brutto odnotowanego w analogicznym okresie 2013 roku. Zysk netto za I kwartał 2014 roku wyniósł 4.216 tys. zł i był wyższy o 29,4% od zysku netto za I kwartał 2013 roku.

W punkcie B7 (str.6-7) dodaje się kolumnę z wynikami za okres 01.01.2013 – 31.12.2013

Wybrane, najważniejsze, historyczne informacje finansowe dotyczące Grupy Emitenta

<i>Dane w tys. zł</i>	01.01.2014- 31.03.2014	01.01.2013- 31.12.2013*	01.01.2013- 30.09.2013	01.01.2013- 30.06.2013	01.01.2013- 31.03.2013	01.01.2012- 31.12.2012	01.01.2011- 31.12.2011	01.01.2010- 31.12.2010
Przychody i zyski operacyjne	72 040	210 507	163 314	104 572	52 774	210 834	156 207	152 151
Koszty i straty operacyjne	-66 478	-201 836	-151 867	-95 154	-49 096	-204 404	-153 239	-148 050
Przychody i koszty z działalności inwestycyjnej	0	0	0	0	0	-3	0	0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	5 562	8 671	11 447	9 418	3 678	6 427	2 968	4 101
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	5 411	8 877	11 113	9 356	3 761	5 645	3 492	4 196
Zysk (strata) za okres przypadający na akcjonariuszy	4 216	7 773	8 621	7 332	3 259	5 238	2 805	3 508
Aktywa trwałe	39 994	40 980	33 139	33 560	32 179	30 686	24 074	25 924
Aktywa obrotowe	119 254	95 965	89 074	83 981	72 979	71 318	49 386	38 218
Pożyczki udzielone długoterminowe	528	0	0	0	0	0	0	0
Pożyczki udzielone krótkoterminowe	5 538	5 530	4 225	3 934	3 174	3 024	0	0
Należności długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	93 919	72 935	72 160	67 634	57 662	58 202	37 982	31 610
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13 014	9 755	6 902	7 290	7 392	5 097	7 532	6 222
Kapitał własny	54 281	49 666	50 514	49 225	45 151	41 892	37 055	34 250
Zobowiązania długoterminowe	10 262	15 172	5 434	5 859	6 423	1 756	152	410
Zobowiązania krótkoterminowe	94 705	72 107	66 409	62 601	53 726	58 493	36 253	29 482
Rezerwy długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0
Rezerwy krótkoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0

* dane za 4 kwartały 2013

Ponadto na końcu punktu B.7 dodaje się treść:

W I kwartale 2014 roku Grupa uzyskała poziom sprzedaży wyższy o 36% od sprzedaży w analogicznym okresie roku ubiegłego. Wzrost sprzedaży dotyczył każdego z obszarów działalności Grupy, zarówno na rzecz klientów indywidualnych, biznesowych jak i ruchu hurtowego. Marżowość działalności operacyjnej, która po I kwartale

2014 roku wyniosła 5.562 tys. zł, w porównaniu do 3.678 tys. zł za I kwartał 2013 roku, wzrosła o 51%. Na wysoki wzrost zysku z działalności operacyjnej wpływ miał m.in. fakt spisania w przychody części przedawnionych zobowiązań spółek Grupy. Saldo działalności finansowej za I kwartał 2014 roku było ujemne i wyniosło 151 tys. zł, zaś w analogicznym okresie roku ubiegłego miało ono wartość dodatnią w kwocie 83 tys. zł. Ujemne saldo działalności finansowej w I kwartale 2014 roku wynika przede wszystkim z faktu wysokich kosztów finansowych (495 tys. zł) wynikających głównie z odsetek od zaciągniętych kredytów bankowych. Zysk brutto za I kwartał 2014 roku osiągnął wartość 5.411 tys. zł i był wyższy o 43,9% od zysku brutto za I kwartał 2013. Zysk netto za I kwartał 2014 roku wyniósł 4.216 tys. zł i był wyższy o ponad 29,4% od zysku netto za I kwartał 2013.

.....
Bartłomiej Gajewski

Prokurent

.....
Mark Montoya

Członek Zarządu